
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przekazania na stan majątkowy Szkoły Podstawowej w Pyszącej 
środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać na stan majątkowy Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Pyszącej  następujące środki trwałe: 

1) boisko do piłki nożnej o wartości początkowej 368.497,61 zł, 

2) boisko do koszykówki o wartości początkowej 155.159,65 zł, 

3) monitoring obiektu sportowego o wartości początkowej 7.011,00 zł. 

§ 2. Powyższe nakłady zlokalizowane są na nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Śrem, stanowiącej działki nr  173/2 i 174/2 położonej 
w Pyszącej, znajdującej się w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73198D7-5E28-48A6-843A-9A47A6D0E9CC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


